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1.0  AMAÇ 

Bu Politika ile Naturel Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıklarınca yürütülen faaliyetlerde enerji tüketim noktalarımızı 

belirleyerek, enerji yönetim sistemimizin sürekli iyileştirilmesini amaçlıyoruz. 

 

2.0  KAPSAM 

Bu politika, Naturel Holding ve bağlı ortaklıklarına ait enerji verimliliği yönetimi prensiplerini kapsamaktadır. 

 

3.0  İLKELER ve UYGULAMALAR 

 

➢ İklim teknolojileri sektöründeki faaliyetlerimizi, revize ederek sürdürmeyi ve sürekli iyileştirmeyi, 

➢ İklim teknolojileri sektöründeki faaliyetlerimizi kapsayan her yeni yatırımımızda, enerji verimliliğini 

öncelikli konumda tutmayı, 

➢ Sürdürülebilirlik, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik, Eşitlik ve Kapsayıcılık ve İnovasyon ve İş Birliklerini içine 

alan Kurumsal Değerlerimizi tüm faaliyetlerimizdeki enerji verimliliği odağımızın her daim merkezinde 

tutmayı, 

➢ İnovasyon değerimize verdiğimiz önemin bir sonucu olarak, Enerji verimliliği envanterini oluşturmayı ve 

yapay zeka desteği ile hayata geçirilmiş olan “Enerji Verimliliği Yönetim ve İzleme Sistemi“ni geliştirerek 

sürdürmeyi, 

➢ Enerjinin verimli kullanımı ve enerji verimliliğine ilişkin yasal dış bağlamlarca belirlenmiş şartları yerine 

getirmeyi, 

➢ Biyoçeşitlilik ve iklim değişikliği kapsamında ulusal ve uluslararası standartları dikkate alarak, düşük karbon 

ekonomisine destek sağlamayı ve enerji verimliliğini artırmayı, 

➢ Tasarımdan tedarike kadar ürün ve hizmet üretimi yolculuğunda, enerji verimliliğini doğrudan etkileyen, 

verimli enerji adına atılan uçtan uca tüm adımların sürdürülebilir olmasını, 

➢ Çalışma alanlarında kullanılan enerjiyi (ısıtma, soğutma, aydınlatma, ulaşım) verimli hale getirerek 

tüketimi azaltmayı, 

➢ Global çerçevede enerji verimliliğine destek olmak için, verdiğimiz EPC hizmetleri ile dünyanın 

yenilenebilir enerji kapasitesine katkı sağlamayı, 

➢ Yenilenebilir enerji kullanımını sürekli hale getirmek için, enerji depolama teknolojilerine yatırım yapmayı 

sürdürmeyi, 

➢ Çalışanlarımızı, tedarikçilerimizi ve tüm dış paydaşlarımızı enerji verimliliği konusunda bilinçlendirmeyi ve 

bu anlayışın sürdürülebilirliğini korumayı taahhüt ederiz. 

 

3.1 Politikanın Gözden Geçirilmesi 

Enerji Verimliliği Politikası’nı yılda bir kez Kurumsal Yönetim Komitesi ile gözden geçirerek etkinliğini 

değerlendiriyor ve gerekli iyileştirmeleri yapıyoruz. 
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4.0  REVİZYON TARİHÇESİ 

 

Revizyon No Rev. Tarihi Revize Edilen Başlık Açıklama 

00 05.2024 - İlk yayın 

01 07.2024 3.0 Genel uygulama esasları güncellenmiştir. 


